FUNCIONARIOS MUNICIPALES AFILIADOS AL SERVICIO DE BIENESTAR DE LA 
MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN - 2006” suscrito entre la MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN 
y la COOPERATIVA DE SERVICIOS MÉDICOS LIMITADA, de 5 de mayo de 2006, el que considera 
un valor total de SETENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA MIL PESOS           
($ 78.840.000.-), valor que legalmente no está afecto a IVA por tratarse de una Cooperativa, con un 
valor mensual de $ 3.285.000.-, equivalente a $ 7.500.- mensuales por 438 afiliados y sus 
respectivas cargas familiares, número de personas que puede variar durante la vigencia del Contrato